乐东黎族自治县教育研究培训学校

乐东黎族自治县美术家协会

“健康成长 多彩乐东”

关于2024年乐东黎族自治县首届“正华杯”

中小学生优秀美术作品评比结果通报

各中小学、幼儿园、民办学校：

由乐东县教育研究培训学校和县美术家协会联合举办

的“正华杯”美术作品评比已结束。本次评比活动得到全县

中小学和幼儿园的积极响应，共有45所学校参加，共收到

606幅美术作品，经专家组精心评审，最终评选出一等奖17

名、二等奖41名、三等奖86名、优秀奖147名。优秀指导

教师52名，优秀组织奖11名，优秀协助单位1名。现将评

比结果正式通报如下：

优秀组织单位

1 华东师范大学第二附属中学乐东黄流中学

2 民族中学

3 实验小学

4 华二黄中附属小学

5 万冲镇中心学校

6 思源实验小学

7 抱由镇中心幼儿园

8 县幼儿园

9 志仲镇中心幼儿园

10 利国镇中心幼儿园

11 青少年校外活动中心

优秀协助奖单位

1 海南正华文化艺术传播有限公司

获奖作品

序
号姓名 工作单位 证书内容 奖项 学段

指导

老师

1 王静萱 志仲镇中心幼儿园 黎族阿哥阿妹 一等奖 幼儿组 何雅仙

2 李宛桐 莺歌海镇中心幼儿园 海边渔船 一等奖 幼儿组 夏星星

3 薛梦洋 佛罗镇中心幼儿园 遇见黎族与竹共舞 一等奖 幼儿组 王昌贝

4 张梓妍 乐东县幼儿园 乐东“三月三” 一等奖 幼儿组 蔡晶

5 吉诗颖 利国镇中心幼儿园 乐东一黎你很近 一等奖 幼儿组 孙火虹

6 韦其焘 乐东县江北幼儿园 开心乐园 一等奖 幼儿组 陈梅韵

7 何诗棋 万冲镇中心幼儿园 欢乐的家乡景象 二等奖 幼儿组 周舒雅

8 方淑婷 佛罗镇中心幼儿园 我和妹妹居家锻炼 二等奖 幼儿组 唐心丽

9 何青秀 莺歌海镇中心幼儿园 多彩乐东 二等奖 幼儿组 盛绣婷

10 卢后增 利国镇中心幼儿园 护林防火，守护乐东 二等奖 幼儿组 邢增雁

11 陈韵雯 九所镇中心幼儿园 健康成长，多彩乐东 二等奖 幼儿组 容英

12 黄子琳 千家镇中心幼儿园 黎情三月三 二等奖 幼儿组 麦月妹

13 林久榆 乐东县江北幼儿园 欢乐民族文化广场 二等奖 幼儿组 刘世马

14 谢岸伦 佛罗镇中心幼儿园 我们的三月三 二等奖 幼儿组 谢永红

15 陈亭谕 黄流镇中心幼儿园 、快乐玩球 二等奖 幼儿组 李青容

16 吴欣妍 抱由镇中心幼儿园 绿色城市美好乐东 二等奖 幼儿组 卢雪

17 郑梓卿 乐东县幼儿园 载歌载舞 二等奖 幼儿组 刘小梅

18 杨伊涵 志仲镇中心幼儿园 欢乐乐东“三月三” 二等奖 幼儿组 羊丽丽

19 刘诗雅 志仲镇中心幼儿园 快乐城堡 二等奖 幼儿组 何雅仙

20 邢秀旻 抱由镇中心幼儿园 莺歌海盐场 二等奖 幼儿组 李助杏

21 徐卿墨 乐东县幼儿园 山海乐东 二等奖 幼儿组 潘德凝

22 潘欣妍 抱由镇中心幼儿园
佳西自然保护区瀑

布
三等奖 幼儿组 陈星媚

23 宁檬 千家镇中心幼儿园 日出而作，日落而息 三等奖 幼儿组 罗佳琦

24 张雨营 志仲镇中心幼儿园 志仲田间游戏 三等奖 幼儿组 陈俞如

25 吴英棋 乐东县幼儿园 魅力“三馆” 三等奖 幼儿组 蔡晶

26 张雨萱 志仲镇中心幼儿园 美丽乡村 三等奖 幼儿组 邢增佳

27 黄琪如 志仲镇中心幼儿园 最美环卫工人 三等奖 幼儿组 何雅仙

28 刘欣雅 志仲镇中心幼儿园 乐东县广场欢乐多 三等奖 幼儿组 陈俞如

29 卢芮宸 千家镇中心幼儿园 山海互动，多彩乐东 三等奖 幼儿组 孙昌仰

30 韦子扬 千家镇中心幼儿园 多彩乐东，探索之旅 三等奖 幼儿组 林丽

31 符贤敏 千家镇中心幼儿园 和谐乐东，美好生活 三等奖 幼儿组 刘荷花

32 麦灵儿 抱由镇中心幼儿园 黎族风情 三等奖 幼儿组 黄垂瑜

33 李睿宇 抱由镇中心幼儿园 多彩乐东 三等奖 幼儿组 李文红

34 刘安晴 抱由镇中心幼儿园 大美乐东黎族风情 三等奖 幼儿组 卢雪

35 刘瑾安 万冲镇中心幼儿园 颂唱乐东民族情 三等奖 幼儿组 陈太珍

36 陈子航 万冲镇中心幼儿园 我的家乡一友谊村 三等奖 幼儿组 周舒雅

37 李恩妮
尖峰镇中心幼儿园岭

头分园
黄流花灯 三等奖 幼儿组 林彤桐

38 王靖瑶 万冲镇中心幼儿园 魅力山明，多彩乐东 三等奖 幼儿组 唐娅

39 刘佩琪 万冲镇中心幼儿园 幼儿园的三月三 三等奖 幼儿组 周舒雅

40 陈丽桦 乐东县幼儿园 多彩昌华江 三等奖 幼儿组 吉彩云

41 郭绍君 乐东县幼儿园 四月天夜市 三等奖 幼儿组 李秋芳

42 卢炫 乐东县幼儿园 欢乐东风 三等奖 幼儿组 吉彩云

43 陈匀 乐东县幼儿园 黎家欢乐 三等奖 幼儿组 刘小梅

44 杨忠欣
尖峰镇中心幼儿园岭

头分园
春天里的火车 三等奖 幼儿组 沈仁澜

45 黄贻祺 九所镇中心幼儿园 美丽黎家村 三等奖 幼儿组 关少前

46 林兴宸 乐东县江北幼儿园 美丽家乡 三等奖 幼儿组 朱少丹

47 齐鑫 乐东县江北幼儿园 江景边的文化馆 三等奖 幼儿组 吉训娇

48 李泽贤 乐东县江北幼儿园 未来的救赎 三等奖 幼儿组 陈林荟

49 邢洋荣 莺歌海镇中心幼儿园 健康成长，童心筑梦 三等奖 幼儿组 黄垂洁

50 羊诗若 大安镇中心幼儿园 东风飘扬，乐在盛世 三等奖 幼儿组 陈圣果

51 黄龄萱 黄流镇中心幼儿园 我的幼儿园 三等奖 幼儿组 林望丽

52 陈榆 莺歌海镇中心幼儿园 山水海韵，美丽乐东 三等奖 幼儿组 林川玲

53 邢增权 乐东县第一小学
多彩乐东，颂时代新

人
一等奖 小学 高毓鸿

54 蔡雨晨 九所镇中心学校 乐东商业步行街 一等奖 小学 马武杰

55 陈丽熔 华二黄中附属小学 醉美乐东 一等奖 小学 杨珊

56 陈忆恬 尖峰镇中心学校 多彩乐东 一等奖 小学 吉思女

57 林家福 乐东思源实验小学 采摘菠萝的季节 一等奖 小学 符文妮

58 刘佳琪 乐东利国镇博士小学 大美河山-乐东 一等奖 小学 刘泉泽

59 王丽斯 九所镇中心学校 追梦逐波 二等奖 小学 马武杰

60 吴扬婷 大安镇万车小学 门前那棵树 二等奖 小学 邢鹏朝

61 杨婉晴 大安镇万车小学 欢乐“三月三”系列 二等奖 小学 邢鹏朝

62 杨恒正 青少年活动中心 童心向党 二等奖 小学 刘征

63 吴火玉 华二黄中附属小学 乐东风景美如画 二等奖 小学 杨珊

64 洪佩玲 抱由镇中心学校 黎家长酒宴 二等奖 小学 刘永德

65 陈妙伊 佛罗镇中心学校 尖峰岭下有人家 二等奖 小学 陈欣欣

66 邢康翔 尖峰镇黑眉小学 海南风景系列 二等奖 小学 黄道敏

67 陈梦莹 乐东椰韵实验学校 我的家乡 二等奖 小学 纪振国

68 陈翰林 乐东思源实验小学 美丽的佳西瀑布 二等奖 小学 刘丽风

69 王珩 乐东县第一小学 满载而归 二等奖 小学 黄晶晶

70 刘铭颜 乐东实验小学 落日缤纷 二等奖 小学 陈颖慧

71 陈思晴 黄流中心学校 美好 二等奖 小学 吴坤俊

72 罗崇祖 利国中心学校 传承 二等奖 小学 曾娘

73 邢岗歌 乐东实验小学 渴望 二等奖 小学 陈运还

74 王彤彤 乐东县第一小学 春意闹 三等奖 小学 高毓鸿

75 刘数典 万冲镇中心学校 乡下美景 三等奖 小学 李英霞

76 林萱 博雅学校 橙意 三等奖 小学 王杏

77 李诗涵 大安镇万车小学 家乡印象 三等奖 小学 邢鹏朝

78 杨文彬 大安镇中心学校 最美“三月三” 三等奖 小学 刘颖莹

79 郭箐箐 佛罗镇中心学校 美丽乐东乡村振兴 三等奖 小学 欧浩云

80 王子匀 华二黄中附属小学 海岛午后遮阳阴雨 三等奖 小学 李金阳

81 孙敏 华二黄中附属小学 黎族少女 三等奖 小学 李金阳

82 关仁达 乐东利国镇博士小学 黎家乐器 三等奖 小学 周子缘

83 林诗蔓 华二黄中附属小学 夕阳与盐山 三等奖 小学 李金阳

84 张韩雨 乐东思源实验小学 夕阳已黄昏的友谊 三等奖 小学 吴龙

85 卢俊城 乐东思源实验小学 五彩缤纷的乐东 三等奖 小学 张新

86 黎欣倪 乐东思源实验小学 美丽乐东.幸福家园 三等奖 小学 杨露虹

87 张梓涵
首都师范大学乐东第

一小学
捣糍粑 三等奖 小学 陈桂贞

88 张家慧 利国镇佳佳小学 家乡尖峰岭 三等奖 小学 李超军

89 邢睿嬛 青少年活动中心 晒鱼货 三等奖 小学 朱俊华

90 林玉卉 筑英学校 海上浪花 三等奖 小学 谭业杨

91 罗紫涵 乐东实验小学 渔红晚霞 三等奖 小学 陈汉策

92 符佳佳 九所镇中心学校 乐东的龙栖湾 三等奖 小学 马武杰

93 符润卓 乐东椰韵实验学校 大力神殿 三等奖 小学 纪振国

94 黎玲婧 黄流中心学校 青山人家 三等奖 小学 吴坤俊

95 黎训珠 华二黄中附属小学 乐东风采 三等奖 小学 杨珊

96 刘慧娉 乐东实验小学 我的外婆家 三等奖 小学 杨来玉

97 温嘉琪 万冲镇中心学校 民族大团结 三等奖 小学 袁昌玉

98 邢书瑜 佛罗镇中心学校 多彩乐东 三等奖 小学 王小妹

99 容启 乐东实验小学
家乡的美景乐东昌

化江
三等奖 小学 容莎

100 许睿梦 乐东实验小学 乐东文化馆 三等奖 小学 杨春艳

101 吉柯冉 乐东实验小学 色彩斑斓 三等奖 小学 黄文静

102 辛依琳 青北学校 丰收日 三等奖 小学 容合亮

103 符祖扬 千家镇中心学校 丰收的乡村 三等奖 小学 周运禄

104 刘博特 万冲镇中心学校
多彩乐东，阳光下成

长
三等奖 小学 张珍

105 符银欢
华东师范大学第二附
属中学乐东黄流中学

黎彩乐东 一等奖 中学组 陈范

106 洗春妹 乐东思源高中 古道风情 一等奖 中学组 周岁广

107 董子涵 乐东中学 香果蜜甜 一等奖 中学组 陈泰琳

108 张菊 保国学校 多彩家乡 一等奖 中学组 苏圆

109 罗琪檬 乐东中学 风景如画 一等奖 中学组 刘瑞连

110 陈金星 冲坡中学 起舞 二等奖 中学组 邢增通

111 陈裕 青少年校外活动中心 芒果丰收日 二等奖 中学组 朱俊华

112 陈兴喜 九所中学 瓜果飘香 二等奖 中学组 林炽媚

113 黎艺青 民族中学 渔船 二等奖 中学组 陈霞

114 张琼 保国学校 美丽家乡-健康成长 二等奖 中学组 苏圆

115 罗娜
华东师范大学第二附
属中学乐东黄流中学

炫耀乐东 二等奖 中学组 陈范

116 刘嘉鑫 乐东思源高中 黎乡船屋 二等奖 中学组 张彩娇

117 李正晶 黄流中学 小镇美食 二等奖 中学组 黄勇

118 符鑫粲
华东师范大学第二附
属中学乐东黄流中学

热情乐东欢迎您 二等奖 中学组 陈范

119 陈艺果
华东师范大学第二附
属中学乐东黄流中学

最美乐东 二等奖 中学组 陈范

120 韦紫萱 民族中学 年年有鱼 二等奖 中学组 陈俏

121 罗佳馨 乐东中学 荔枝红了 二等奖 中学组 陈泰琳

122 洪静舒
乐东思源实验初级中

学
阳光下的女孩 三等奖 中学组 陈萍

123 张文志 乐东思源高中 尖峰翠河 三等奖 中学组 周岁广

124 林钰 九所中学 家乡的林间小路 三等奖 中学组 林炽媚

125 林雨翻 青少年校外活动中心 黎家新娘 三等奖 中学组 朱俊华

126 陈俊丞 乐东思源高中 昌化江与弥猴山 三等奖 中学组 周岁广

127 麦少妗 冲坡中学 多彩有鱼 三等奖 中学组 邢增通

128 张丹妮 保国学校 多彩乐东 三等奖 中学组 苏圆

129 邢贞洁 乐东思源高中 尖峰岭雨林谷 三等奖 中学组 张彩娇

130 胡南萍 九所中学 晨烟入园馨 三等奖 中学组 林炽媚

131 徐明春 黄流中学 黄中新貌 三等奖 中学组 黄勇

132 黄贻熙 冲坡中学 山海乐东 三等奖 中学组 陈学兰

133 周慧怡 九所中学 我家门前 三等奖 中学组 林炽媚

134 麦通童 黄流中学 元宵 三等奖 中学组 黄勇

135 唐春一
华东师范大学第二附
属中学乐东黄流中学

七彩幸福乐东 三等奖 中学组 陈范

136 陈湘湘
华东师范大学第二附
属中学乐东黄流中学

魅力乐东 三等奖 中学组 陈范

137 申子若
华东师范大学第二附
属中学乐东黄流中学

黎田风光 三等奖 中学组 陈范

138 李娅慧
华东师范大学第二附
属中学乐东黄流中学

东黎之美 三等奖 中学组 陈范

139 龙丽芹
华东师范大学第二附
属中学乐东黄流中学

共建经济乐东 三等奖 中学组 陈范

140 邢璐蓉
华东师范大学第二附
属中学乐东黄流中学

乐黎共荣 三等奖 中学组 陈范

141 梁涵巧 乐东思源高中 天池 三等奖 中学组 张彩娇

142 杨栩 乐东中学 黎族少女 三等奖 中学组 刘瑞连

143 周梦 乐东中学 晚霞 三等奖 中学组 刘瑞连

144 廖圆 乐东中学 木棉花开 三等奖 中学组 刘瑞连

145 袁小婷 九所镇中心幼儿园 健康成长，美丽家乡 优秀奖 幼儿组

146 何佳慧 莺歌海镇中心幼儿园 我眼里的莺歌海 优秀奖 幼儿组

147 冯仁麒 乐东县江北幼儿园 美好乐东 优秀奖 幼儿组

148 石梓萌 抱由镇中心幼儿园 多彩乐东，健康成长 优秀奖 幼儿组

149 孙禧 乐东县幼儿园 山海乐东 优秀奖 幼儿组

150 李高伊 九所镇中心幼儿园 健康成长，多彩乐东 优秀奖 幼儿组

151 吉高磊 利国镇中心幼儿园
乐东黎锦，穿在身上

的艺术
优秀奖 幼儿组

152 陈志琳 利国镇中心幼儿园 健康成长，多彩乐东 优秀奖 幼儿组

153 肖运憬 乐东县江北幼儿园 通往未来的列车 优秀奖 幼儿组

154 李墨涵 乐东县卡酷幼儿园 守护儿童健康成长 优秀奖 幼儿组

155 符舒研 志仲镇中心幼儿园 文明乐东 优秀奖 幼儿组

156 吉善宇 千家镇中心幼儿园 漂亮的孔雀 优秀奖 幼儿组

157 陈姗姗 抱由镇中心幼儿园 海天一色莺歌海 优秀奖 幼儿组

158 罗子衿 抱由镇中心幼儿园 夕阳下的望楼港 优秀奖 幼儿组

159 冯梓桐 抱由镇中心幼儿园 龙栖湾海滩 优秀奖 幼儿组

160 陈若溪 抱由镇中心幼儿园 魅力莺歌海 优秀奖 幼儿组

161 张予宁 乐东县江北幼儿园
亲子共创尖峰逐日

莺歌踏浪
优秀奖 幼儿组

162 吉泽智 志仲镇中心幼儿园 健康成长 优秀奖 幼儿组

163 林雅希 志仲镇中心幼儿园 我爱乐东 优秀奖 幼儿组

164 刘冰瑶 志仲镇中心幼儿园 家乡美景“永明桥” 优秀奖 幼儿组

165 吴佳淇 抱由镇中心幼儿园 花田里的秘密 优秀奖 幼儿组

166 李若馨 志仲镇中心幼儿园 和谐生态 优秀奖 幼儿组

167 符鸿至 志仲镇中心幼儿园 多彩乐东 优秀奖 幼儿组

168 刘意涵 志仲镇中心幼儿园 成长的足迹 优秀奖 幼儿组

169 欧子妍 莺歌海镇中心幼儿园 多彩海底，蔚蓝乐东 优秀奖 幼儿组

170 符欣玥 志仲镇中心幼儿园 黎家女孩 优秀奖 幼儿组

171 刘迎希 志仲镇中心幼儿园 最美落日海滩 优秀奖 幼儿组

172 周岑瑾 抱由镇中心幼儿园 积极向上健康成长 优秀奖 幼儿组

173 李在阳 佛罗镇中心幼儿园 全民运动会 优秀奖 幼儿组

174 吴佳霖 莺歌海镇中心幼儿园 快乐学习，健康成长 优秀奖 幼儿组

175 徐语偲 利国镇中心幼儿园 缤纷灿烂，多彩乐东 优秀奖 幼儿组

176 陈源萱 佛罗镇中心幼儿园 哈密瓜乐园 优秀奖 幼儿组

177 符梦喜 志仲镇中心幼儿园 我眼里的美景 优秀奖 幼儿组

178 刘圣霖 乐东县幼儿园 美丽乡村 优秀奖 幼儿组

179 郑欣 九所镇中心幼儿园 健康成长，多彩乐东 优秀奖 幼儿组

180 龙芷怡 九所镇中心幼儿园 健康成长，多彩乐东 优秀奖 幼儿组

181 吕菁菁 志仲镇中心幼儿园 向阳 优秀奖 幼儿组

182
陈语
嫣

黄流镇中心幼儿园 美丽家乡 优秀奖 幼儿组

183 陈运果 利国镇中心幼儿园 乐在春风，多彩乐东 优秀奖 幼儿组

184 罗佩萱 乐东县幼儿园 多彩乐东 优秀奖 幼儿组

185 李佳禾 乐东县幼儿园 乐东明天会更好 优秀奖 幼儿组

186 吴钟谷 利国镇中心幼儿园 龙沐湾日落 优秀奖 幼儿组

187 符韵楠 抱由镇中心幼儿园 多彩乐东 优秀奖 幼儿组

188 仰鹏飞 乐东县幼儿园 家乡的变化 优秀奖 幼儿组

189 柯羽轩 乐东县卡酷幼儿园 多彩乐东 优秀奖 幼儿组

190 方妙涵 莺歌海镇中心幼儿园 共筑美丽乐东 优秀奖 幼儿组

191 吴筱妤 乐东县幼儿园 民族文化广场 优秀奖 幼儿组

192 洪秋艳 大安镇中心幼儿园 快快乐乐上幼儿园 优秀奖 幼儿组

193 刘安琪 乐东县幼儿园 乐东的变化 优秀奖 幼儿组

194 蔡昕静 抱由镇中心幼儿园 利国老家 优秀奖 幼儿组

195 韦乐乐 千家镇中心幼儿园 童心向党，健康成长 优秀奖 幼儿组

196 陈浩铭 乐东县江北幼儿园 锦绣山河 优秀奖 幼儿组

197 石清宇 万冲镇中心幼儿园 斑马和斑马线 优秀奖 幼儿组

198 刘一心 乐东县江北幼儿园 一起向未来 优秀奖 幼儿组

199 林久愉 乐东县江北幼儿园 三馆合一 优秀奖 幼儿组

200 邹朝妃 抱由镇中心幼儿园 昌化江畔 优秀奖 幼儿组

201 刘诗涵 志仲镇中心幼儿园 我与家乡共同成长 优秀奖 幼儿组

202 黄诗彤 抱由镇中心幼儿园 全民健身，你我同行 优秀奖 幼儿组

203 刘煊 抱由镇中心幼儿园 最美乐东我的家 优秀奖 幼儿组

204 曹乐之 九所镇中心幼儿园 美丽的九所新区 优秀奖 幼儿组

205 蔡林子 乐东县江北幼儿园 金秋丰收的乐东 优秀奖 幼儿组

206
陈纪
嫦

乐东县江北幼儿园 这是乐东 优秀奖 幼儿组

207 吴芊芊 志仲镇中心幼儿园 我的家乡在乐东 优秀奖 幼儿组

208 颜文旭 抱由镇中心幼儿园 山海乐东 优秀奖 幼儿组

209 陈浩晰 乐东县江北幼儿园 多彩风情乐东韵 优秀奖 幼儿组

210 符瀚菲 乐东县江北幼儿园 多彩乐东 优秀奖 幼儿组

211 胡槿沅 乐东县江北幼儿园 龙腾金沙湾 优秀奖 幼儿组

212 程明月 万冲镇中心幼儿园 最美波波利海滩 优秀奖 幼儿组

213 黄超颖 万冲镇中心幼儿园 “鲸”遇 优秀奖 幼儿组

214 刘宗慧 乐东县江北幼儿园 圆圆圈 优秀奖 幼儿组

215 曾垂泽 抱由镇中心幼儿园 乐东县城沿江路 优秀奖 幼儿组

216 王天雨 乐东县实验小学 江·风铃木开 优秀奖 小学组

217 韦静诗 大安镇万车小学 多彩的静物 优秀奖 小学组

218 黄子瑜 黄流镇邵逸夫小学 黄流腾飞 优秀奖 小学组

219 陈嘉雯 利国镇佳佳小学 乐东尖峰岭，莺歌 优秀奖 小学组

海盐仓

220 王好 利国镇佳佳小学 乐东动车站 优秀奖 小学组

221 吉皓轩 乐东县实验小学 又是一年黄 优秀奖 小学组

222 石轩宇 首师一小 我的小学乐东一小 优秀奖 小学组

223 陈子阳 乐东县实验小学 美丽的莺歌海 优秀奖 小学组

224 陈睿湘 乐东县实验小学 拔河 优秀奖 小学组

225 许睿婷 乐东县实验小学 乐东县实验小学 优秀奖 小学组

226 郑远怡 利国镇中心学校 我的伙伴 优秀奖 小学组

227 陈一言 利国镇中心学校 依山傍水一乐东 优秀奖 小学组

228 陈文锐 利国镇中心学校 多彩乐东 优秀奖 小学组

229 谢妮倩 佛罗镇青北学校 多彩的家乡 优秀奖 小学组

230 许佳妃 佛罗镇青北学校 快乐成长 优秀奖 小学组

231 范涵雅 首师一小 海南自贸港 优秀奖 小学组

232 王小声 九所镇中心学校 乐东美食 优秀奖 小学组

233 符紫萱 尖峰镇中心学校 快乐阅读 优秀奖 小学组

234 刘银银 乐东思源实验小学 家乡好 优秀奖 小学组

235 钟琚瑶 乐东思源实验小学 营歌海·盐之美 优秀奖 小学组

236 张予安 乐东县实验小学
亲子共创乐东文化

中心
优秀奖 小学组

237 罗洪诺 博雅学校 海底世界 优秀奖 小学组

238 黄贻峥 佛罗镇中心小学 健康习惯，美好未来 优秀奖 小学组

239 罗欣媛 佛罗镇青北学校 我快乐，我成长 优秀奖 小学组

240 吴雨泽 乐东县椰韵实验学校 天池景色 优秀奖 小学组

241 陈翠蕙 佛罗中心学校 家乡之美 优秀奖 小学组

242 韦浩 乐东县椰韵实验学校 火车轨道 优秀奖 小学组

243 吴怡佳 佛罗中心学校 美丽乡村 优秀奖 小学组

244 罗家杉 黄流镇筑英学校 意向天开 优秀奖 小学组

245 邢增暖 黄流镇筑英学校 梦想家 优秀奖 小学组

246 何远祥 乐东县特殊教育学校 热爱运动，热爱健康 优秀奖 小学组

247 王志茏 华二黄中附属小学
乘坐高铁寻找诗和

远方
优秀奖 小学组

248 孙璟昕 华二黄中附属小学 美食黄流 优秀奖 小学组

249 陈菲菲 华二黄中附属小学 瓜果飘香 优秀奖 小学组

250 周丽霞 华二黄中附属小学 美丽乐东 优秀奖 小学组

251 林昌慧 华二黄中附属小学 乐东一我的家乡 优秀奖 小学组

252 林晨 华二黄中附属小学 乐东记忆 优秀奖 小学组

253 吴炽岚 华二黄中附属小学 魅力乐东 优秀奖 小学组

254 吴春晓 黄流镇中心学校 多彩乐东 优秀奖 小学组

255 陈皓宇 黄流镇中心学校 最美盐田 优秀奖 小学组

256 吴英璐 首师一小 春耕 优秀奖 小学组

257 许涵蕾 首师一小 黎族姑娘 优秀奖 小学组

258 王玥涵 首师一小 霞光万道--昌化江 优秀奖 小学组

259 陈雅琪 永甘小学 瞻仰毛公山 优秀奖 小学组

260 宋可颖 黄流镇中心学校 美丽家园 优秀奖 小学组

261 卢秋颐 利国镇博士小学 朝气逢勃 优秀奖 小学组

262 符瑾萱 利国镇博士小学 织锦 优秀奖 小学组

263 周语国 博雅学校 梦想与冒险 优秀奖 小学组

264 邢梦轩 首师一小 欢乐东风 优秀奖 小学组

265 陈涵汐 黄流镇筑英学校 养花日记 优秀奖 小学组

266 符晓晓 抱由镇中心学校 欢庆三月三 优秀奖 小学组

267 黄文敏 首师一小
品乐城古韵·鉴时代

风华
优秀奖 小学组

268 吉思怡 佛罗镇中心学校 新时代新乡村 优秀奖 小学组

269 林钰然 乐东县实验小学 向阳而生 优秀奖 小学组

270 严世爵 千家镇中心学校 乐东站 优秀奖 小学组

271 贺梓欣 千家镇中心学校 薪火相传 优秀奖 小学组

272 唐思思 九所镇中心学校 乐东特色小吃 优秀奖 小学组

273 张沛媛 保显学校 山海云海 优秀奖 小学组

274 王萍 民族中学 生生不息 优秀奖 中学组

275 吴香妃 华二黄中初中部 黎儿乐彩 优秀奖 中学组

276 陈积淳 华二黄中初中部 崭新乐东 优秀奖 中学组

277 陈宝珍 华二黄中初中部 美丽乐东 优秀奖 中学组

278 陈雅芝 华二黄中初中部 最美黎东 优秀奖 中学组

279 张卫华 利国镇冲坡中学 黎之光辉，爱耀万物 优秀奖 中学组

280 王润林 黄流中学 黎族少女 优秀奖 中学组

281 杨慧琳 思源实验初级中学 爱心早餐 优秀奖 中学组

282 何琳子 乐东县九所中学 余晖下的荷花 优秀奖 中学组

283 郑邦惠 乐东县九所中学 夏日沙滩 优秀奖 中学组

284 陈玉蕊 黄流中学 黎饰新潮 优秀奖 中学组

285 李符强 思源实验初级中学 快乐购物 优秀奖 中学组

286 刘海超 乐东思源高中 天池幽境 优秀奖 中学组

287 陈家倩 思源实验初级中学 快乐阅读 优秀奖 中学组

288 刘清 民族中学 快乐的三月三 优秀奖 中学组

289 文佳佳 民族中学 丰衣足食 优秀奖 中学组

290 卢俊熙 青少年活动中心 欢乐三月三 优秀奖 中学组

291 夏所晶 乐东中学 阳光心理健康成长 优秀奖 中学组

乐东黎族自治县教育研究培训学校 乐东黎族自治县美术家协会

2024年5月14日

	乐东黎族自治县教育研究培训学校 乐东黎族自治县美术家协会